

Kaitseväe aastapäeva pidulikul vastuvõtul kõnelenud president Toomas Hendrik Ilves meenutas, et ajal, mil näeme ja tajume teravalt suhtluskriisi ühiskonnas, usaldab 79 protsenti Eesti elanikest kaitseväge ning 92 protsenti peab ajateenistust jätkuvalt vajalikuks.

"See kinnitab rahva kaitsetahet ning näitab, et ajateenistus on üha rohkem muutumas auasjaks, mida noored mehed – ja miks mitte ka naised – näevad oma elu ja karjääri lahutamatu osana," ütles riigipea. "Mida rohkem ja paremini mõistavad seda meie tööandjad nii riigi- kui ka erasektoris, seda vähem hooplemist nahahoidmise üle kuuleme tulevikus. Mulle lähedane inimene muutus ajateenistusega arutlevast üliõpilasest otsusekindlaks inimeseks. Läks sisse kui laps ja tuli välja kui täiskasvanu."

"Siin räägin ma kõigist kaitseväelastest, ka neist – või õigemini just neist –, kes teenivad Eesti pinnal väljaõppekeskustes, staapides, üksustes," ütles riigipea. "Teie olete need, kes tagavad Eesti kaitsevõime nähtavuse ja usutavuse. Kaitseväe personali- ja palgapoliitika peab olema suunatud just teie toetamisele ja julgustamisele, et te ei kõhkleks jätkamast teenistust ega valiks äraminemise teed."

Kõneldes Eesti huvides rahvusvaheliste operatsioonide lahinguväljal sõdinud ja sõdivatest kaitseväelastest, rõhutas president Ilves: riik peab tegema kõik endast oleneva, et lahingüksustel oleks parim võimalik väljaõpe ja parim võimalik varustus, mis arvestab konkreetse sõjalise operatsiooni eripära; riik võtab vastutuse ka lahingust naasvate sõdurite eest ning siin tuleb pideva tähelepanu, kestva hoole ja mõistmisega suhtuda sellesse, et nii mõnigi lahing või vahejuhtum kodust kaugel võib kaitseväelase jaoks kesta väga pikalt.

Terviklik, praegustele ja endistele kaitseväelastele ning nende lähedastele tuge pakkuv veteranipoliitika on riigi otsene kohustus, kinnitas riigipea, lisades: "Just selline veteranipoliitika on nüüd kaitseministeeriumi eestvedamisel valmimas, mille üle on mul presidendi, riigikaitse kõrgema juhi ja lihtsalt kodanikuna väga hea meel."

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
tel 631 6229